[image: image1.wmf]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

УЛАТĂР  РАЙОНĔ
ЧУВАРЛЕИ  ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĔН

ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĔН

	            ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АЛАТЫРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

 ЧУВАРЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

	ЙЫШ~НУ

	РЕШЕНИЕ

	«27» февраля  2020 года

	«27» февраля  2020 года

	Чуварлеи ялĕ

	село Чуварлеи

	LVII очередное заседание Собрания депутатов Чуварлейского сельского поселения  третьего созыва

	                                         57/2

       Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Чуварлейского  сельского поселения Алатырского района четвертого  созыва

     В соответствии со статьей 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации», статьей 8 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республики», на основании  решения Собрания депутатов решения Собрания депутатов Чуварлейского сельского поселения третьего созыва от 28.11.2019 года №55/2 «О внесении в Устав Чуварлейского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики» и решения Алатырской районной территориальной избирательной комиссии от 14.01.2020 года № 86/415-IV Собрание депутатов Чуварлейского сельского поселения Алатырского района решило:

1.Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Чуварлейского сельского поселения Алатырского района четвертого созыва (прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Чуварлейского сельского поселения                                                 В.Н. Кормишин

Глава Чуварлейского

сельского поселения                                                                             Н.В.Климкин
Утверждено
решением Собрания депутатов

Чуварлейского сельского поселения

от 27.02.2020  г. № 57/2

Схема

одномандатных избирательных округов

по выборам депутатов в Собрание депутатов  Чуварлейского сельского поселения Алатырского района четвертого созыва

Одномандатный избирательный округ № 10

Границы округа:деревня Ялушево – улица Школьная с дома № 1 по дом № 69, с дома № 2 по дом № 56, улица Октябрьская с дома № 2 по дом № 20, с дома № 1 по дом № 7,  поселок Санаторный – улица Юбилейная  с дома № 2 по дом № 16, с дома № 1 по дом № 11.

Количество избирателей – 128.